ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                Sơn Tịnh, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức khai giảng, mời và phân công cán bộ lãnh đạo, quản lý dự

Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026 ở các trường học trên địa bàn xã

 Thực hiện Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025

- 2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã thông báo tổ chức khai giảng, mời và phân công cán

bộ lãnh đạo, quản lý dự Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026 ở các trường học trên

địa bàn xã như sau:

1. Các trường học trên địa bàn xã sẽ tổ chức các hoạt động tại Lễ khai giảng

năm học 2025 - 2026 vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 05/9/2025; các nội dung khác

theo thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

582/SGDĐT-VP ngày 18/8/2025 (Có gửi kèm theo).

2. Mời và phân công cán bộ lãnh đạo, quản lý của xã dự Lễ khai giảng năm

học 2025 - 2026 ở các trường học trên địa bàn xã vào lúc 07 giờ 00 phút ngày

05/9/2025 (chi tiết có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan và cán bộ lãnh

đạo, quản lý mời và phân công dự Lễ khai giảng theo dõi, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội xã;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc Đảng ủy xã;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Các đồng chí có tên trong danh sách;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học và

THCS thuộc xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Trang).

Đặng Xuân Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Mời và phân công cán bộ lãnh đạo, quản lý dự Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026 ở các trường học trên địa bàn xã

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND ngày      /8/2025 của UBND xã Sơn Tịnh)

TT Đại biểu dự Lễ khai giảng Tên trường

1 Mời đồng chí Nguyễn Hoàng Hiệp -  Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã,

Trường THCS Nguyễn Chánh
2

Mời đồng chí Tạ Văn Việt - ĐUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã, đồng thời là Chủ

tịch Hội Cựu chiến binh xã

3 Mời đồng chí Đoàn Hữu Thành - UVBTV, Chủ tịch UBMTTQVN xã
Trường TH Tịnh Hà

4 Đồng chí Võ Tấn Trung - ĐUV, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội

5 Mời đồng chí Huỳnh Văn Tịnh - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã
Trường THCS Nguyễn Đôn

6 Mời đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - ĐUV, Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã

7 Mời đồng chí Nguyễn Hải Kiên - UVBTV, PCT HĐND xã
Trường MN Tịnh Sơn

8 Mời đồng chí Võ Minh Tâm - UVBTV, Trưởng Công an xã

9 Đồng chí Huỳnh Văn Viện - UVBTV, PCT Thường trực UBND xã

Trường TH Tịnh Sơn
10

Mời đồng chí Trần Thị Ái Việt - ĐUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã đồng thời là Chủ

tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã

11 Đồng chí Đặng Xuân Trung - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã
Trường THCS Tịnh Sơn

12 Đồng chí Hoàng Văn Tuấn - ĐUV, Trưởng Phòng Kinh tế

TT Đại biểu dự Lễ khai giảng Tên trường

13 Đồng chí Phạm Văn Lành, Phó Chủ tịch UBND xã
Trường MN Tịnh Bình

14 Đồng chí Phạm Tấn Dự - UVBTV, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã

15 Mời đồng chí Phạm Đình Nghĩa - UVBTV, Chánh Văn phòng Đảng uỷ

Trường TH Tịnh Bình
16

Mời đồng chí Phan Thanh Hải - ĐUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã, đồng thời là Chủ

tịch Hội Nông dân xã

17 Mời đồng chí Nguyễn Hồng Nhân - UVBTV, Trưởng ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ xã

Trường MN Tịnh Hà
18

Mời đồng chí Nguyễn Lê Kim Ánh - ĐUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã đồng thời là

Bí thư Đoàn xã

		2025-08-28T08:54:47+0700

		2025-08-28T09:58:28+0700

		2025-08-28T10:01:55+0700

		2025-08-28T10:01:55+0700

		2025-08-28T10:01:55+0700

		2025-08-28T10:19:26+0700

		2025-08-28T10:19:26+0700

		2025-08-28T10:19:26+0700